súlade s týmto článkom zmluvy nasledovne: 

1. Jednotková cena za zabezpečenie procesu verejného obstarávania novej  zákazky 

nadlimitným postupom/ za 1 začatú zákazku (zverejnením oznámenia o vyhlásení 

verejného obstarávania, postupom podľa ZVO ) : 2 850 eur s DPH 

slovom dvetisícosemstopäťdesiat eur s DPH 

2. Jednotková cena odborného poradenstva a spracovanie odborných stanovísk 

a vyjadrení  za osobohodinu (60 minút) poskytnutých služieb: 33,- eur s DPH 

slovom tridsaťtri eur s DPH 

2.2 Celková zmluvná cena podľa tejto rámcovej zmluvy je určená v súlade so zákonom č.